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Bunda[ buyon "Bu]urtmachi" deb ataluvchi ..Farg.ona mintaqar.iy yorllarga buyurtdrachi tizmati,!

DUK nomidan Nizom asosida ish yudtuvchi direktor Sh.Po'latov birinchi iomondan va ilkinchi tomondan
'Bajaruvchl'deb ataluvchi "Loyiha ceodeziya"McHJ direktod D.Nurmatov orqali Farg,ona viloyati tuman
(shahd) kesimida "Tashabbusli b)'udjet" loyihasini g 2-mavsumi natijalariga asosan jarnoatchlik fiiri asosida
shakllangaa tadbirlami rnoliyalashtirish bo'yicha tavsiyaviy manzilli ro'fatga *o.^n quyidagi shartnomani
ruzdilar: Lotl[s22 1 100 12 I 6 1688

l. Shartnofta predmeti

_ - . L l."Buyunnachi" tanlov hayati yig'ilishining 19.l0.2022yildagi N0161688_sonli bayoniga asosan eo'qon
:h..hri au9yq!i! MFY"Tashabbusti byudjet"loyihasining 2-maasumi nrtijatariga aiosai ictrti yo-,tUlni
joriy te'mirlashde loyixo-smeta hujjatlarini tayyorlash ishlarini topshi$di, i,Baj;vchi" esa o.z zi,nmasiga
oladi.

2. Shartnoma bahosi va to.lovtar qoidatari

.. .. 21. Ishlami amalga dshirishning shartnoma baxosi eessiz 12000000 (o'n ctti m lion) sor'*i rashkil
drladt.

_ . _ 
2.2 'Buyuttmachi" l0 (o'n) bank kuni ichida sharhoma bahosining 30% miqdorida avans to'lovini analga

oshiradi-

. . _ _ 2.3. Ishlar qiymatini ko'paytirishga yengib bo.Lnaydigan kuch (fors-major) hotatlari sabab bo.lganda yoki
ishlar hajmi "Buturtrnaohi" tomonidan o.zganirilganda sharmorna bahosi o.zgaririiishi rnumkin.

3, Tomonlar majburiystlari
3.1. "Baja$vchi" ishlami shartnona gaznachitik boshkarmasidan

muddatda bajarishni o'z zirnmasiga oladi.

_ 32. "Bajaluvchi" loyiha smeta huiiatrari qayta hisobrangardar so'ng royiha huiiatladni ekspertizadan
o'tkazishda ishtirok etishni o'z zimdasiga oladi. -

3 3. "Butlrfinschi" ishlami amalga o-shirish uchun zatur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar vo mstcriallami
"Bajanrvchi"ning so'rovi lsosida taqdim qilisiri shan.

3,4 "Buyurtnaohi" shartnomada ko'zda tutilgan shartlar va tartibldr asosida to'lovlli arnalga oshirish,
ishlaming sharhornads_kotsatilgan hajm va shartlarga rnuvofiq bajarilishida "Buyurtmachi" tomonidai bajarilishi
?arur bo'lgan ishlami bajarish, bajarilgan ishladan shsrtnomada ko'zda tutilgan maqsadlarda foydalarriihri o.z
zimmasiga olddi.

"Buyurtmachi" tomonidar avan+to'rov o'z vaqrida o'rqazirmagar holda yoki ishni amalga oshirish uchun
za$r bo'lgan birlamchi ma'lumodar va materiallanli "Bajarlvchi"ning talabiga asosan taqdim etrnaganida ishlami
boshlash va tuga.llash rnuddati hsm avans to'loviva ma'lumotlar beriliihi kechiktirilgar vaqtga qadar uzaytiriladi,

4.lshlarni topshirish vs qabul qitish tartibi
. . _ 4.1. lshlar tugagandan so'ng ,'Bajaruvchi" ,.Buyurtmachi"ga ishlarni topshiiish vo qabul qilish

dalolatnomasi bilan iopshiradi.

. . . _ 
4.2. 'Buyurtmachi" ishlami topshirish va qabul qilish dalolatnomasiini olgandan so,ng lO kun mobaynida

ishlami.qabul qilish va "Bajaruvchi"ga imzolangan topshirish va qabul qilish dalolamomasini yoki ishlami qabul
qilmaslikning asoslangan rad javobi i yuborishni o.z zimrnasiga oladi.

, .1gT 'Buyurbiachi" 
_hhlarni. qabul qilgan kundar boshlab t0 kun muddat ichida ..Bajaruvchi,ga

kanchiliklar ko'natilgan ishlami qabur qilmaslik rad javobini 
'ubormas4 

ishlar qabul qilingan hisoblanadi ia
bunday holatda "B Frtmachi" ishlami topshirish-qabul qilish dalolatnoma.ini irnzolau, bir usxodni
"Bajaru!chi 8a qaltarishi shan.

.,,.43"Buyurnnachfishtamiqaburqirmasliginingasosliradjavobiniberganholdazarurbo,rganqo.sfiimcha
lsnlamrng ro'l,xalt t a ulanllng bajanlish muddatlarini ko'rsatgan holda" il*i tomonlarna dalolatnoma tuziladi.
_ - 4.4 .Agar ishlami bajarilish jarayonida uni davom ettirish maqsadga muvofiq emasrigi a qlansa. tomonrar
5 kun muddat ichida llni to'xtatish to'g'risida bir-b ini xabardor q ihi ia ls kun iohida ishlami davom enirish
maqsadga muvofirl yoki muvofiq emasligi to'g'risidagi masalani ko'rib chiqishi shart. Ishlaming to.xtatilisfii
tomo_nlar uchun o'zbekiston Respubrikasi Fuqarolik kodeksida ko'zda tut gan oqibatra va javobgarlikka orib
keladi.

4.5 Tomor ardan biri mazkur shartnomada ko'zda tutilgan ishlami to'xtatish to'g'risida yozma xabar
betgan vaqt o'zoro hisob-kitob qilish vaqti hisoblanadi.

4.6. Lozim topilgan hollarda tomor ar xoris ekspedlarga Loyiha bo'yicha xulosa uchun murojaat qilishi
yoki qabul komissiyasi rashkil qilishi mumlin.

5. Konfdensisl ma,luEotlarni himovalarh

,. . 
5.l lshlar bajanlishi da'nda_ -Bajaruvchi o zi konfidensial hisoblfiadigsn ma'lunodar ishlab chiqqan

yoki. ulami "Bu''urffiachi"da.n olgan hollarda ulami himoyalash, oshlor bo'lishini olaini olish maqsa4ida tegisbli
tadbir va choralar ko'radi.
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6. Qo'shimcha shsrdar
6.1. "Bajaruvchi" isblami muddatidan oldin bajargan holda, "Bulufinachi" uni mazku sharhomaning 4-

moddasiga asosan qabut qiladi va to'14 to'lovni amalga osbiradi
6.2. Shartnomaga tomonlar roziligi asosid4 yozna ravishda o'zgartirishlar va qo'shimchalar kiritilishi

mnnLin.
6.3. ':Bajaruvchl' mazkur sharmomada ko'rsatilgan ishlami bajarish vaqtida o'z imkoniyadaridat kelib

chiqib, "Buyurtmachi'hi xabardor qilrnagan holda uchinchi shaxslami, jumladan ;uridik va jismoniy shaxslami

mustaqil ravishdaj&lb qilish huquqiga ega.

Mazkur sirartnomaning shafilad shaffioma predmeti bo'yicha taraflarning shartnoma tuzishidan oldin
vljudga kelgan tuutrosabatlariga va "Bajaruvchi"ning ob'ekt bo'yicha bajaryan ishlariSa nisbatan qo'llaniladi.

6.4. Mazl'ur startnoma anal qilish davomida,'uzaga keladigao tortishuvlar, kelislunovchiliklar, nizolar

tomonla tarafidan o'zarc muzokara yo'li bilal hal etiladi.' Kelishuvga kelinmagan taqdirda tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolar Iqtisodiy sudda e'tiroz tartibiga

rioya qilgan holda ko'rib chiqiladi. E'tirozlar yozna ravishda taqdim qilinishi kerak va ulami ko'rib chiqish

muddati e'tiroz bildirilgan tomon olganidan keyin I (bir) oy nuddatni tashkil etadi. Mazkur shartnoma bo'yicha

dzo kelib chiqqan xollarda qonunda belgilangan tartibda hal qilinadi.
6.5. 'Buyurtnacht' tomonidm dsstlabki to'lov va "Bajaruvchi" tomonidan ist ar topshirilSalda

shorttashilgan xaqi kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlaming bajarilrnagan qismining 0,2 foizi miqdorida
penya to'laydi, bunda peoyaning umumiy summasi shattnooa bahosining 30 (o'ttiz) foizidan oshmasligi lozim

Pcnya to'lash "BuF!ftaohfhi to'lovning kechikishi yoki Kiaratlar, ishlaming asossiz qabul

qiliffiagadigi tufayli yetkazilgan zararlami qoplashdan ozod qilmaydi.
c.o rraazlur shaftroma bilan [8za!da tutilmagan tdallarning javobgarligi O'zbekiston Respublikasiniry

arnsldagi qonun hujiatlariga xususatr o'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksiga, <XoJalik yurituvchi

sub'ektlar faoliyatining sharhomaviy - huquqiy bazasi to'g'risida)gi O'zbekiston Respublikasining qonuniga

rnuvofiq belgilamdi.
6,7. Shsrtnoma taraflar tomonidan imzolanganidan so'ng viloyat G'aznachilik Boshqarmasi (bo'limi)da

belgilsngan tartibda ro')xatdan o'tganidan keyin qonuniy kuchga kiradi va 2022 vil 31 dekabrgacha arul qilsdi,

l!, 7. Tomonlarning manzili vo hisob raqamltri
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"Farg'om mintakaviy yullarga buyuanachi
xiznati" davlat unitar kofionasi

' Manzil: Farg'ona sh. Aeroport ko'chasi l-uy
ShHR: 40'l722860304057045201 1 18001

O'zbekiston Rospublikasi Moliya Vazirligr
G'sznachiligi
xh: 23 402 000 300 100 001 010
MFO: 000l4,INN: 201 122 919
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Infin bark qo'qon shahar filiali
Mfo 0l116 im 308651861
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